Warszawa, 6 listopada 2020 r.
Sad Najwyizszy
Pl. Krasinskich 2/4/6
00-951 Warszawa

Do Wykonawcow

KPP 1-2211-3/19/20

dotyczy: przetargu ograniczonego na obstuge eksploatacyjna i serwis techniczny

systemow i instalacji technicznych w Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru
Sprawiedliwosci

Sad Najwyzszy, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa”, przekazuje tres¢
zapytan zlozonych do tresci ogloszenia o zamoéwieniu i specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, zwanej dalej ,,SIWZ”, wraz z udzielong odpowiedzia.

Pytanie nr 34:

W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie 33 z dnia 3.11.2020 prosimy o uzupeienie informacji:
a. czy Wykonawca powinien przewidzie¢ koszty wody do wielokrotnego odwodnienia i
nawodnienia instalacji tryskaczowe;j?

b. czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ koszt wynajmu specjalistycznego podnosnika do prac na
wysokosci. Podnosnik dostgpny w KUWS ma niewystarczajace parametry robocze do realizacji
zakresu prac zwigzanych z wymiang gtéwek tryskaczy?

¢. czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ koszt odtworzenia sufitow typu Barrisol i G-K?

d. czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ koszt wymiany rozet. Przy wymianie glowek tryskaczy,
rozety moga ulec zniszczeniu?

e. czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ koszt zabezpieczenia obiektu przez zawodowych
strazak6w na czas wylaczen instalacji tryskaczowej z uzytku?

f. czy prace zwigzane z wymiang gtowek tryskaczy moga by¢ prowadzone w ciagu dnia, czy
Wykonawca powinien przewidzie¢, ze wszelkie zadania z tym zwiazane powinny by¢ realizowane
wylgcznie w godzinach migdzy 22:00, a 6:00 lub w weekendy?

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Zamawiajgcy uniewaznia odpowiedz na pytanie 33 zastepujac je odpowiedzia:

»Badanie/wymiana gtéwek instalacji tryskaczowej nie bedzie realizowane w ramach przedmiotu
zamOwienia.”




Pytanie nr 35:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie nr 33 z dnia 3.11.2020 ujal »~Zamawiajacy planuje
wymiang gléwek instalacji tryskaczowej w ilosci ok. 3500 sztuk (po stronie Wykonawcy bedzie
wymiana, po stronie Zamawiajgcego koszt glowek instalacji tryskaczowej)" w praktyce oznacza to,
ze Wykonawca musiataby w ramach ryczattu pokryé koszty prac, ktére wedtug naszych wyliczen
beda bardzo wysokie. Jednoczesnie koszt tych prac musieliby$émy uwzgledni¢ w ryczalcie, a wigc
platnosci realizowanej na przestrzeni calego okresu umowy. Prace te nie moglyby by¢ realizowane
przez personel podstawowy. Biorac pod uwage, ze wymiana gléwek wystepuje w pierwszym roku
realizacji umowy (przyjmujemy, ze skoro jest koniecznos¢ takiej wymiany, to nie nadajg si¢ do
dalszej eksploatacji), oznacza to, ze Wykonawca najpierw poniéstby koszty wykonania tych prac, a
dopiero p6zniej uzyskiwalby wynagrodzenie za te prace. Tym samym jest to réwnoznaczne z
zapewnieniem finasowania tych prac przez Wykonawcg przez ponad 3 lata, co znacznie podraza
koszty tego przedsigwzigcia. Dodatkowo Wykonawca ponosié¢ bedzie ryzyko, ze w przypadku
wezesniejszego rozwigzania umowy, kosztéw tych w ogéle nie odzyska. Ryzyko to Wykonawca
rowniez musi skalkulowa¢ odpowiednio podnoszac cene oferty. Tym samym prosimy o
rozwazenie wydzielenia robot zwigzanych z wymiana gltéwek tryskaczy, badz do odrgbnego
postgpowania, badz przewidzenie za te roboty odrgbnego wynagrodzenia, rozliczanego
bezposrednio po ich wykonaniu. Powyzsze przyczyni si¢ do istotnych oszczednosci po stronie
Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Zamawiajacy uniewaznia odpowiedz na pytanie 33 zastepujac je odpowiedzia:

~Badanie/wymiana gléwek instalacji tryskaczowej nie bedzie realizowane w ramach przedmiotu
zaméwienia.”

Powyzsze wyjasnienia s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktorzy wezma udzial w
niniejszym postgpowaniu i ztozg oferty.

Termin skiadania ofert w przedmiotowym postgpowaniu, z uwagi na umozliwienie wprowadzenia
zmian w ofertach ulega zmianie na dzien 12 listopada 2020 r. na godzine 10:00.
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